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Już za miesiąc będziemy znali finalne rozstrzygnięcia w Serie A. Wtedy też,

ruszy na dobre karuzela doniesień transferowych. Tych już teraz pojawia

się z dnia na dzień coraz więcej.

 

Mercato, Sabatini myśli o Munozie

Jak podaje portal nuovocalciomercato.com, Walter Sabatini myśli o sprowadzeniu do

Romy starego znajomego, Ezequiela Matiasa Munoza, którego sam sprowadził w

2010 roku do Palermo. Na razie mówi się o zwykłym pomyśle, który może stać się

czymś większym w najbliższych tygodniach, jeśli klub z Sycylii spadnie do Serie B.

Gracza wycenia się na 4 mln euro.

 

Parma pozyska Filipa Jankovica

Bliski przejścia w ostatnich tygodniach do Romy, Filip Jankovic, będzie nowym

graczem Parmy. Kilka tygodni temu żądanie na poziomie 3 mln euro ze strony

Crvenej Zvezdy ochłodziło szanse na ewentualny transfer do Romy. Dziś gracz

przechodzi do zespołu Gialloblu praktycznie za darmo, gdyż serbska drużyna nie

wypłacała przez trzy miesiące wynagrodzenia. Crvena Zvezda otrzyma od Parmy

450 tysięcy tzw. "odszkodowania".

 

Gotowych 10 mln euro za Lovrena?

Jak podaje Daily Express, Roma, Milan i Chelsea są zainteresowane obrońcą Lyonu,

Dejanem Lovrenem. Gracz znajduje się od dłuższego czasu w notesie Sabatiniego, a

zdaniem mediów Giallorossi są gotowi wyłożyć 10 mln euro.

 

Bradley, Stekelenburg i Osvaldo na celowniku Valencii

Jak podają włoskie portale internetowe, aż trzech graczy Giallorossich znalazło się

na celowniku hiszpańskiej Valencii. Roma może wysłuchać ofert za napastnika i

bramkarza, tak, aby uzyskać kwotę około 15 mln euro, którą można byłoby

zainwestować latem. Bradley z kolei, z dużym prawdopodobieństwem, zostanie na

kolejny sezon, o ile nie pojawią się oferty większe od realnej wartości karty.

 

Fiorentina śledzi Crescenziego
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Jak podaje portal tuttob.com, Fiorentina śledzi z uwagą wychowanka Romy,

Alessandro Crescenziego. 22-letni boczny obrońca gra obecnie na wypożyczeniu w

Novarze, po tym, jak spędził pierwszą połowę sezonu w Pescarze.
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